ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK TÔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND

Đăk Tô, ngày      tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả trúng tuyển công chức cấp xã năm 2021

Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP, ngày 05/12/2011 của Chính phủ
về công chức xã, phường, thị trấn; Nghị định số 34/2019/NĐ-CP, ngày

24/4/2019 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công
chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân
phố;

Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BNV, ngày 06/11/2019 của Bộ Nội vụ
về hướng dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động

không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 26/2020/QĐ-UBND, ngày 05/10/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum về ban hành Quy chế tuyển dụng công chức cấp xã trên
địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Kế hoạch số 128/KH-UBND, ngày 05/11/2021 của Ủy ban nhân
dân huyện Đăk Tô về việc tuyển dụng công chức cấp xã năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 321/QĐ-UBND, ngày 18/3/2022 của Chủ tịch Ủy
ban nhân dân huyện Đăk Tô về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng công chức

cấp xã năm 2021.

 Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô thông báo công nhận kết quả trúng tuyển
công chức cấp xã năm 2021, cụ thể như sau:

1. Công nhận kết quả trúng tuyển công chức cấp xã năm 2021 đối với 09
thí sinh.

 (Có danh sách kèm theo)

 2. Yêu cầu người trúng tuyển công chức cấp xã năm 2021 có mặt tại

Phòng Nội vụ huyện Đăk Tô, số 22 đường Trần Hưng Đạo, khối 3, thị trấn Đăk
Tô, huyện Đăk Tô, tỉnh Kon Tum trong ngày 06/4/2022 (vào giờ hành chính)

xuất trình bản chính đối với văn bằng, chứng chỉ; minh chứng đối tượng ưu tiên;
kết quả học tập theo yêu cầu của vị trí tuyển dụng và một số giấy tờ có liên quan

để hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển theo quy định.

* Hồ sơ trúng tuyển công chức cấp xã năm 2021 gồm có:

 - Sơ yếu lý lịch theo mẫu có xác nhận của cơ quan, tổ chức, đơn vị nơi
người trúng tuyển công tác hoặc cư trú;

- Bản sao giấy khai sinh;

2

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ được cơ quan có thẩm quyền chứng
thực. Trường hợp có văn bằng do cơ sở đào tạo nước ngoài cấp phải được dịch

thuật sang tiếng Việt, được Bộ Giáo dục và Đào tạo công nhận;

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế đủ điều kiện cấp và trong

thời hạn sử dụng theo quy định.

- Phiếu lý lịch tư pháp do Sở Tư pháp nơi thường trú cấp.

- Bản sao hồ sơ minh chứng đối tượng ưu tiên (nếu có) được cơ quan có
thẩm quyền chứng thực.

- Bản sao một số văn bản có liên quan đến yêu cầu điều kiện khác đối với
vị trí tuyển dụng được cơ quan có thẩm quyền chứng thực.

Lưu ý: Trường hợp trước khi trúng tuyển công chức cấp xã đã đảm nhiệm

công việc phù hợp với chức danh tuyển dụng công chức cấp xã và đã đóng bảo

hiểm bắt buộc thì nộp bản kê quá trình đóng bảo hiểm bắt buộc có xác nhận của
cơ quan bảo hiểm có thẩm quyền.

3. Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ dự tuyển theo

quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển
hoặc Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2021 phát hiện người trúng

tuyển sử dụng văn bằng, chứng chỉ không đúng quy định thì Chủ tịch Ủy ban
nhân dân huyện Đăk Tô ra quyết định hủy kết quả trúng tuyển và thông báo cho

người dự tuyển; đồng thời, thông báo công khai trên phương tiện thông tin đại
chúng hoặc trên trang thông tin điện tử huyện Đăk Tô

(http://huyendakto.kontum.gov.vn) và không tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển
trong một kỳ tuyển dụng tiếp theo.

4. Thời gian người trúng tuyển đến Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô (qua
Phòng Nội vụ huyện Đăk Tô, số 22 đường Trần Hưng Đạo, khối 3, thị trấn Đăk

Tô, huyện Đăk Tô, tỉnh Kon Tum) để nhận Quyết định tuyển dụng: Ngày
08/4/2022 (giờ hành chính).

Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô thông báo đến người trúng tuyển công
chức cấp xã năm 2021 được biết. Nếu có vướng mắc liên hệ UBND huyện (qua

Phòng Nội vụ) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Trang TTĐT huyện Đăk Tô;
- UBND các xã nơi tuyển dụng;
- Các thí sinh trúng tuyển;
- Lưu VT, PNV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Đặng Hoàng Nam

http://huyendakto.kontum.gov.vn/

		2022-03-22T09:44:07+0700

		2022-03-22T10:07:34+0700

		2022-03-22T10:07:02+0700

		2022-03-22T10:07:02+0700

		2022-03-22T10:07:02+0700